Şeyh Adi bin Müsafir Beyt Far’da, Baalbek bölgesinde, anlaşıldığı

kadar Hicri 465 (1072-72) ile Hicri 470 (1077-78) yılları arasında doğmuştu.

555-57 yılları arasında öldüğünü bilmekteyiz (Lescot, 2014, s. 20-21). Ailesi

Emevi halifeleri ile bağlantılı olduğu varsayımının dışında Şeyh Adi’ye ait

başka bir bilgiye sahip değiliz11. Yezidi isminin kökeni ise daha da karmaşıktır.